

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

27-5-942 Pazartesi

Esas No.

Karar No. 37/57

Üçüncü intihap 1942 yılı içtima devresinin altıncı
in'ikadının birinci celesesi 27-Nisan-942
Pazartesi

I - Elektrik tesisatının yaptırın abunadan
ilk defa raptiye işçiliği olarak tek safhalı biranşman
içün 350 kuruş , üç safhalı biranşman içün 700 kuruş
ücret alınacaktır .

2 - Bu raptiye binadan ceryan alacak direk ve
konsola kadar 30 metre hevai hat ve üç metre kolun içü-
ndür . Bundan fazlasından havai hat içün 10 kuruş , kolon
için 20 kuruş metresinden ayrıca ücret alınır .

3 - Ceryan bedellerini vermeyenlerin ceryanı
kesildiğinden müddeti zarfında ceryan bedelini vererek
tekrar açtırmak isteyenlerden 50 kuruş , aynı sene içinde
ve abuna değışmemek şartile ikinci defa ceryan kesili-
şinde 200 kuruş ücreti raptiye alınır .

4 - Abunalar saatlarını kendileri satın almak-
ta serbesttir . Yalnız saat evsafının elektrik işlet-
me müdürlüğünce muayenesinden sonra mübayaa edilmesi -
lazımdır . Abunaların kendi mali bulunan sataçlardan -
tek safhalı içün 5,3 safhalı içün 10 kuruş aylık bakım
masrafı alınır .

5 - Belediyeye âit olan ve abunada kayıtlı bu-
lunan saatlar gün rayicine göre bedeli mukabilinde Bele-
diyece mahzur olmadığı takdirde alınabilir . Belediye-
nin mali bulunan saatlardan tek safhalılar içün 20 , üç
safhalılar içün 40 kuruş aylık icar alınır .

6 - Tarifeler vilayetce müteşekkül komisyon ma-
rifetile tesbit ve Nafiâ vekâletinin tastikinden sonra
meriyete girer

7 - Her abonman tesisat yaptırmak ve ceryan ala-
bilmek içün evvela tesisatın ve bulunduğu binanın kruki-
sinin gösterir planı Belediye elektrik müdürlüğüne ver-

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

Esas No.

Karar No.

Tesisata müsaade edildikten sonra tanzim edilmiş abunaman senedi mukavelenamesi imzadan ve tesisatta fenni bir mahzur olmadığı görüldükden sonra şebekeye rapt edilir .

Elektirik müdürü tarafından teklif edilen tarifat dilat ve ilave encümenimizce tetkik edilerek yokarıdaki şekilde 7 madde olarak 942 senesi rusum tarifesine ilavesi muvafık görüldüğüne dair bütçe encümeninin 21/4/942 tarih ve 30 sayılı mazbatası okundu :

Tarifede (rusum) kelemesi yerine ücret tabiri konulması ve tarifenin bu suretle aynen kabulü muvafık görülmekle evrakın riyaset makamına takdimine 27-8-942 tarihinde karar verildi ..

Reis

kâtip

kâtip

K. Ç. Ş. Kar

P. İ. Ş. Kar

M. H. Kar